Выписка из Протокола № 2/2020 от 03.07.2020 г.
заседания Дисциплинарного комитета
Ассоциации Саморегулируемая организация
«Центр развития строительства»
(далее – Ассоциация)

г. Санкт-Петербург                                                                                               03 июля 2020 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.
На заседании Дисциплинарного комитета Ассоциации присутствуют все из 3 (Трех) членов Дисциплинарного комитета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.
Члены Ассоциации, в отношении которых рассматриваются дела о выявленных нарушениях, надлежащим образом уведомлены о проведении заседания и рассмотрении дела. Указанные члены Ассоциации (их полномочные представители) на заседание не явились,  дело рассматривается в их отсутствии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание секретаря заседания.
2.Контроль за исполнением решений Дисциплинарного комитета по делам о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации:
2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес-Стар» (ИНН 7814109828, ОГРН 1027807573584)
2.2. Общество с ограниченной ответственностью «Седьмое СМУ» (ИНН 7810560902, ОГРН 1097847212330)
2.3. Общество с ограниченной ответственностью «КГК-РЕСТАВРАЦИЯ» (ИНН 7820300798, ОГРН 1047855050605)
2.4. Общество с ограниченной ответственностью «Спецстроймонтаж» (ИНН 7825502974, ОГРН 1037843071331)
2.5. Общество с ограниченной ответственностью «Строй Центр СПб» (ИНН 7802828987, ОГРН 1137847232104)

1. РЕШИЛИ:
Избрать Севостьянову Г. И. секретарем заседания.

2.РЕШИЛИ:
2.1. В связи с Актом контрольной проверки от 13 сентября 2018 г. в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Бизнес-Стар» (ИНН 7814109828, ОГРН 1027807573584) и выявлением записи в ЕГРЮЛ от 02.08.2019 г. об исключении юридического лица из ЕГРЮЛ:
      - рекомендовать Совету Ассоциации исключить Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес-Стар» из членов Ассоциации.

2.2. В связи с Актом контрольной проверки от 16 сентября 2018 г. в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Седьмое СМУ» (ИНН 7810560902, ОГРН 1097847212330) и выявлением записи в ЕГРЮЛ от 24.07.2019 г. об исключении юридического лица из ЕГРЮЛ:
    - рекомендовать Совету Ассоциации исключить Общество с ограниченной ответственностью «Седьмое СМУ» из членов Ассоциации.

2.3. В связи с Актом контрольной проверки от 03 августа 2017 г. в отношении Общества с ограниченной ответственностью «КГК-РЕСТАВРАЦИЯ» (ИНН 7820300798, ОГРН 1047855050605) и выявлением записи в ЕГРЮЛ от 07.08.2019 г. об исключении юридического лица из ЕГРЮЛ:
    - рекомендовать Совету Ассоциации исключить Общество с ограниченной ответственностью «КГК-РЕСТАВРАЦИЯ» из членов Ассоциации.

2.4. В связи с Актом контрольной проверки от 08 августа 2018 г. в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Спецстроймонтаж» (ИНН 7825502974, ОГРН 1037843071331) и выявлением записи в ЕГРЮЛ от 23.09.2019 г. об исключении юридического лица из ЕГРЮЛ:
    - рекомендовать Совету Ассоциации исключить Общество с ограниченной ответственностью «Спецстроймонтаж» из членов Ассоциации.

[bookmark: _GoBack]2.5. В связи с Актом контрольной проверки от 18 октября 2017 г. в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Строй Центр СПб» (ИНН 7802828987, ОГРН 1137847232104) и выявлением записи в ЕГРЮЛ от 20.08.2019 г. об исключении юридического лица из ЕГРЮЛ:
    - рекомендовать Совету Ассоциации исключить Общество с ограниченной ответственностью «Строй Центр СПб» из членов Ассоциации.

	Председатель

Секретарь
	______________________           Молодан Вадим Витальевич

______________________           Севостьянова Галина Ивановна

1